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Visa’nın gönüllülük çağrısına oy birliğiyle evet! 
 
 

Visa Europe ve Visa üyesi Türk bankalarının başlattığı “Renkli Ufuklar” projesi kapsamında 
Gaziantep’de gerçekleştirilen şenlikte Visa Europe Türkiye Genel Müdürü Berna Ülman 

bankaların yönetici ve çalışanlarına “gönüllü katılım” çağrısı yaptı. Visa’nın çağrısına banka 
yöneticileri imzalarıyla destek verdi. 

 
 
Visa Europe ve Visa üyesi 23 Türk bankasının öncülüğünde başlatılan “Renkli Ufuklar” Projesi 
Türkiye’nin dört bir yanında tüm hızıyla sürerken, projeyi başlatan ve yürüten kuruluşların 
temsilcileri Gaziantep’te genç gönüllüler ve öğrencilerle buluştu. TEGV Eğitim Parkı’nda 
düzenlenen ve ünlü şarkıcı Levent Yüksel’in de katıldığı şenlikte Renkli Ufuklar kapsamında 
yürütülen çalışmalar hakkında bilgi verildi, projeye gönüllü katkı sağlayan banka çalışanları 
deneyimlerini aktardı, banka gönüllülerine sertifikaları verildi. Visa Europe Türkiye Genel Müdürü 
Berna Ülman’ın yaptığı “gönüllü katılım” çağrısının ardından ise banka yöneticileri çağrıya 
desteklerini belgeleyen “gönüllülük” imzalarını attılar.  
 
Konuklarla öğrencilerin proje etkinliklerine birlikte katıldığı şenlik, Levent Yüksel’in çocuklarla 
birlikte şarkı söylemesi ve “Renkli Ufuklar Duvarı”nın boyanmasıyla sona erdi. 
 
Şenlikte bir konuşma yapan Visa Europe Türkiye Genel Müdürü Berna Ülman, “Çocuklarımızın 
kendi elleriyle güzel bir gelecek kurabileceğine inanıyoruz. Ama bu çabalarında desteğe ihtiyaçları 
var. Proje bu inançtan kaynaklandı. Ülkemizde örneği pek görülmemiş bir gönül birliğiyle yola 
çıktık. Bugün bu gönül birliğinin gücünü burada bir kez daha görmekten mutluluk duyuyoruz” dedi. 
Projedeki rollerini finansal katkıyla sınırlı görmediklerini ve gönüllü katılımının büyük önem 
taşıdığını belirten Ülman daha sonra Renkli Ufuklar’ da “gönüllü” olmaları ve programa katılacak 
öğrencilere farklı mesleklerin tanıtılmasında aktif görev almaları için bankacılara çağrı yaptı.  
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Ülman’ın çağrısının ardından projeye katkıda bulunan 23 banka adına imza atan Yapı Kredi 
Bankası Genel Müdür Yardımcısı ve Visa Europe Yönetim Kurulu Üyesi Nazan Somer, “Bugün 
buraya sadece Renkli Ufuklar’ a öncülük eden kuruluşların temsilcileri olarak değil, aynı zamanda 
anne babalar olarak geldik. Renkli Ufuklar’ a çalışma arkadaşlarımızla birlikte destek vermeye 
gönüllüyüz. Yöneticisi olduğumuz kuruluşlar, bilişim teknolojilerinden hukuka, finanstan iletişime, 
çeşitli mesleklerden uzmanları barındırıyor. Çocuklarımıza farklı mesleklerin tanıtımında rol 
oynayabileceğimize inanıyorum “dedi.  
 
Renkli Ufuklar’ da hangi çalışmalar yürütülüyor? 
 
Proje çatısı altında üç farklı platformda çalışmalar yürütülüyor.  
— Bir taraftan TOG tarafından sürdürülen programda üniversiteli ağabey ve ablalar 11–13 yaş 
grubundaki öğrencilerle bir araya geliyor; onlarla birlikte ders çalışıyor, düşünüyor, hayatı birlikte 
gözlemliyor ve değerlendiriyor.  
— Diğer taraftan, TEGV tarafından sürdürülen programda, aynı yaş grubundaki çocukların 
düşünsel becerilerini geliştirmeye yönelik çalışmalar yapılıyor. Bu çalışmalarla çocukların hayata 
farklı açılardan bakması ve olayları çeşitli açılardan değerlendirebilmesi hedefleniyor. 
— Üçüncü bir programda ise 11–13 yaş grubundaki öğrencilerin kişisel özelliklerini, kendileri için 
eğitim ve meslek olasılıklarını keşfetme süreçleriyle ilgili merak, yönelim ve bilinç kazanması 
hedefleniyor. TEGV tarafından sürdürülen ve ilk uygulaması Gaziantep şenliğinde gerçekleştirilen 
program, kendini tanıma, meslekleri tanıma ve karar verme becerilerini geliştirme gibi konu 
başlıklarını kapsıyor.  
 
 
Visa Europe Türkiye hakkında  
Visa Europe Ltd. altında faaliyet gösteren Visa Türkiye, Avrupa’nın en büyük ikinci pazarıdır. Visa’nın Türkiye’deki tüketici harcamalarındaki payı 
yüzde 13’tür.  Visa kartlarıyla yapılan işlemlerin toplam değeri 109 milyar YTL’dir.  Visa Türkiye ödeme sistemleri sektöründe öncü bir rol 
oynamaktadır. Visa ayrıca elektronik ticarette daha fazla güvenlik sağlanması için ortak bir platformun korunmasında da liderlik yapmaktadır. Visa 
Türkiye’de 23 üye bankasıyla faaliyet göstermektedir. 2007 Şubat sonu itibariyle, Türkiye’de 46,8 milyon Visa markalı kart ve 1 milyon 285 bin satış 
terminali bulunmaktadır. 
Daha fazla bilgi için: http://www.visa.com.tr
 
 
Visa Europe hakkında
Visa markalı toplam 321 milyon Visa banka kartı, kredi kartı ve ticari kartın bulunduğu Avrupa’da Eylül 2006 itibariyle bu kartlarla bir yılda 1.2 
trilyon Euro tutarında alışveriş yapılmış ve nakit çekilmiştir. 
4500 üye Avrupa bankasının sahibi olduğu Visa Europe, Avrupa pazarına odaklanmış bir kuruluş olarak Avrupa bankaları ve müşterilerinin (kart 
sahipleri ve üye işyerleri) ihtiyaçlarına hızla cevap vermekte, Avrupa Komisyonu’nun bir iç ödemeler pazarı oluşturulması hedefini desteklemektedir. 
Visa Europe, ürünlerin küresel uyumluluğunu sağlayan ve Visa markasının yönetimini yürüten Visa International’ın ortağıdır. Ekim 2006’da Visa, 
Visa Inc. adında halka açık yeni bir küresel şirketin oluşturulması amacıyla Avrupa haricinde tüm dünyada bir yeni yapılanmayı hedeflediğini 
duyurmuştur. Bu yapılanmanın bir parçası olarak Visa Europe, bankaların üye olduğu bir birlik olarak faaliyet göstermeye devam edecek ve 
Avrupa’da tek lisans sahibi olacaktır. Dünyadaki önde gelen ödeme markalarından biri olan Visa, küresel ölçekte 1 milyon ATM dâhil 24 milyon 
noktada kabul edilmektedir. 
Daha fazla bilgi için: http://www.visa.com
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